様式第14号（施行規則附則第２項関係）
既存事業概要届出書

年　　　月　　　日
　仙台市長　あて

届出者　住所
　　　　氏名
　　　　　　（法人にあってはその名称、代表者の氏名
及び主たる事務所の所在地）

仙台市太陽光発電事業の健全かつ適正な導入、運用等の促進に関する条例附則第３項の規定により、下記のとおり既存事業の概要を届け出ます。
記
１　事業概要
	事業名称

	事業区域
（土地の地番は全筆記入すること。）

	事業区域の面積
	㎡

	うちモジュール設置面積
	㎡

	事業区域の登記地目
（複数ある場合各々の地目と面積（㎡）を記入すること。）

	利用状況（現況地目）
（登記地目と異なる場合）

	該当する設置規制区域

	防災・環境・景観保全等の観点から講じている措置

	発電出力
	kW
	[bookmark: _GoBack]太陽電池モジュールの合計出力
	kW

	運転開始（予定）年月日
	年　　月　　日
	事業廃止予定年月日
	年　　月　　日

	維持管理等計画の公表方法

	関係法令の手続状況
	別紙１のとおり

	地域住民等への説明状況
	☐説明あり（別紙２のとおり）　☐説明なし　□今後予定

	維持管理等計画
	別紙３のとおり

	保険の加入状況
	保険内容：
保険会社：

	担当者
	所属・氏名

	連絡先

	※備考

注　１　誓約書（様式第９号）も併せて提出してください。
２　現在の状況がわかるカラー写真を添付してください。
　　３　※印のある欄は、記入しないでください。